

中标结果内容:

序号	货物或服务名称	型号、规格 品牌	制造 厂商	单位	数量	单价	总价
1	采暖	象能	东莞市 象能电 气设备 有限公 司	项	1	50000	50000
2	供水管			项	1	10000	10000
3	管道安装			项	1	10000	10000
4	镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)40			10m	20	200	4000
5	管道支架制作安装			项	1	200	200
6	管道安装			项	1	200	200
7	制作安装一般管架			100kg	0.153	1500	229
8	管道压力试验			项	1	700	700
9	管道安装			项	1	1000	1000
10	管道压力试验公称直径(mm以内)100			100m	2	750	1500
11	钢管套管制作、安装			项	1	200	200
12	管道安装			项	1	10600	10600
13	钢管套管制作、安装公称直径(mm以内)40			个	8	20	160
14	供暖器具安装			项	1	10000	10000
15	供暖器具安装			项	1	10000	10000
16	铸铁散热器组成安装落地安装			片	1515	20	45450
17	阀门安装			项	1	1400	1400
18	阀门及法兰安装			项	1	1500	1500

19	截止阀 公称直径 (mm以内) 25			个	35	10	350
20	螺纹温控阀(直通型或角型)直通型或角型(手			个	42	10	420
21	散热器跑风阀 公称直径 (mm以内) 20			个	48	15	720
22	除锈工程			项	1	1500	1500
23	除锈工程			项	1	1500	1500
24	手工除锈 设备 Φ1000 mm以内 轻锈			平方米	226.65	2	453.3
25	刷油工程			项	1	1000	1000
26	铸铁管、暖气片 刷油 防锈漆一 遍			平方米	226.65	2	453.3
27	铸铁管、暖气片 刷油 银粉漆第 一遍			平方米	226.65	2	453.3
28	铸铁管、暖气片 刷油 银粉漆第 二遍			平方米	226.65	2	453.3
29	刷油、绝热工程			项	1	1250	1250
30	刷油工程			项	1	1250	1250
31	玻璃布、白布面 刷油 设备 调 和漆第一遍			平方米	135.35	3	406
32	玻璃布、白布面 刷油 设备 调 和漆第二遍			平方米	135.35	3	406
33	通风			项	1	30	30
34	通风空调设备 安装			项	1	30	30
35	壁式换气扇			台	4	8	32
总计金额		人民币大写：壹拾陆万柒仟捌佰肆拾陆元贰角（¥：167846.2元）					